

Akcja - upiększanie

Biuro Promocji i Turystyki UMŁ realizuje projekt zgłoszony do Budżetu Obywatelskiego pn. „Upiększmy Łódź i dajmy turystom powód do pochwał”, który polega na artystycznym pomalowaniu skrzynek elektrycznych. W konkursie ofert na pomalowanie skrzynek graffiti i stworzeniu szlaku turystycznego wygrało Stowarzyszenie „Na co dzień i od święta”. Zrealizuje zadanie za 28 090 zł. Dodajmy, że to stowarzyszenie w latach 2013-14 zrealizowało pierwsze artystyczne rewitalizacje skrzynek przy ulicy Piotrkowskiej tworząc ścieżkę Małych Kamienic Łodzi.

"Upiększmy Łódź i dajmy turystom powód do pochwał" to zadanie zgłoszone do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok. Głównym założeniem zadania jest odnowienie często zniszczonych a zlokalizowanych w centrum Łodzi 30 sztuk skrzynek dystrybucyjnych i energetycznych (oczyszczenie i wykonanie na nich 30 projektów w formie artystycznego graffiti).

Pod koniec maja 2016 r. na Facebooku tego zadania zostanie ogłoszony konkurs. Przez dwa tygodnie łodzianie będą mogli zgłaszać propozycje projektów graffiti, które mają trafić na skrzynki. Projekty oceni komisja. W skład komisji wchodzić będą: artyści graffiti i street artu, przedstawiciele Biura Promocji i Turystyki, projektodawca zadania oraz przedstawiciele Stowarzyszenia "Na co dzień i od święta". Preferowanym tematem projektów będzie postindustrialna Łódź i najważniejsze dla Łodzi wydarzenia. 30 najlepszych projektów zostanie odwzorowanych na skrzynkach przez zespół twórców graffiti pod opieką Egona Fietke - światowego formatu łódzkiego artystę street artu. Odnowione w artystyczny sposób skrzynki posłużą do stworzenia w centrum Łodzi nowego szlaku turystycznego, który będzie wyjątkową, artystyczną wizytówką kreatywnej Łodzi. Na jego podstawie, dodatkowo zostanie opracowana gra miejska.

Wszystkie informacje dotyczące realizacji zadania będą przekazywane na bieżąco za pośrednictwem Facebooka zadania, przez dedykowaną zadaniu zakładką na stronie Stowarzyszenia www.nacodzieniodswieta.pl oraz na www.turystyczna.lodz.pl.